2023 年 9 月吉日

お得意先各位

シーピーエンジニアリング株式会社

〒140-0002 東京都品川区東品川 4-7-15

Tel 03-3474-2171  Fax 03-3474-2180

営業統括部 部長 丸林 勝之

送料改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、昨今からの原油価格高騰等の煽りを受け、弊社が使用する運送会社より、大幅な

送料値上げの要請を受けております。弊社は 20 年以上に渡り送料を据え置き、現状維持に

努めてまいりましたが、弊社の企業努力だけでは困難な状況であると判断いたしました。

つきましては、誠に申し訳ございませんが、下記の通り送料を改定させていただきます。

何卒ご了承の程宜しくお願いいたします。

記

1. 送料改定日

2023 年 11 月 1 日以降のご注文分より

2. 改定後送料

今後も一層、安定した製品供給・サービスの向上に努めてまいりますので、皆様のご理解を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

本州
北海道・四国・

九州・沖縄

改定前 ¥1,500 ¥2,000

改定後 ¥2,000 ¥2,500